
HORARIO ATENCIÓN DE APODERADOS 2023 

 

Curso Profesor Horario de Atención Correo  

KA Raquel Letelier martes 12:00 a 12:45 hrs. raquel.letelier@redcrecemos.cl 

KB Claudia Garfìas martes 14:30 a 15:15 hrs. claudia.garfias@redcrecemos.cl 

1A Yasna Bernal viernes 08:30 a 9:15 hrs yasna.bernal@redcrecemos.cl 

1B Elly Espinosa miércoles 12:00 a 12:45 elly.espinosa@redcrecemos.cl 

2A Ana Erices lunes 15:30 a 16:15 hrs ana.erices@redcrecemos.cl 

2B María Palma martes 10:30 a 11:15 hrs maria.palma@redcrecemos.cl 

3A Elisa Riquelme viernes 09:15 a 10:00 hrs elisa.riquelme@redcrecemos.cl 

3B Mery Lepe miércoles 14:30 a 16:00  mery.lepe@redcrecemos.cl 

4A Lissette González jueves 16:15 a 17:00 lissette.gonzalez@redcrecemos.cl 

4B Daniela Méndez lunes 16.15 a 17.00 daniela.mendez@redcrecemos.cl 

5A María Ignacia Muñoz martes 15:15 a 16:00 maria.munoz@redcrecemos.cl 

5B Bélgica Alarcón martes 15:15 a 16:00 belgica.alarcón@redcrecemos.cl 

6A Daniela Morales lunes 10:15 a 11:00 hrs daniela.morales@redcrecemos.cl 

6B Nayade Parraguez miércoles 14:30 a 15:15 hrs nayade.parraguez@redcrecemos.cl 

7A Patricia Tudela miércoles 08:30 a 9:15 hrs, patricia.tudela@redcrecemos.cl 

7B Karla González miércoles 16:15 a 17:00 karla.gonzalez@redcrecemos.cl 

8A Francisco Orellana viernes 8:30 a 9:15 francisco.orellana@redcrecemos.cl 

8B Patricia Vera martes 08:30 a 09:15 hrs. patricia.vera@redcrecemos.cl 

1MA Ignacio Reinoso martes 08:30 a 9:15 hrs, ignacio.reinoso@redcrecemos.cl 

1MB Karina Acevedo miércoles 16:15 a 17:00 karina.acevedo@redcrecemos.cl 

2MA Pamela Paredes jueves 8.30 a 9.15 pamela.paredes@redcrecemos.cl 

2MB Juan Bustos lunes 8:30 a 9:15 juan.bustos@redcrecemos.cl 

3MA Marcelo Gálvez jueves 10,15 a 11,00 hrs marcelo.galvez@redcrecemos.cl 

3MB Andrés Casanova viernes 12:00 a 12:45 hrs andres.casanova@redcrecemos.cl 

4MA Roxana Rojo lunes de 13:30 a 14:15 hrs roxana.rojo@redcrecemos.cl 

4MB Lorena Guzmán jueves 12:00 a 12:45 lorena.guzman@redcrecemos.cl 

Juan Jiménez Filosofía miércoles 12:00 a 12:45 juan.jimenez@redcrecemos.cl 

Carlos Olave Música lunes 12:00 a12:45 hrs carlos.olave@redcrecemos.cl 

Jessica Ayavire Física lunes 10:15 a 11:30 jessica.ayavire@redcrecemos.cl 

Patricia Necul Inglés viernes 8:30 a 9:15 patricia.necul@redcrecemos.cl 

Manuel Bertoni Ed. Física miércoles 12:00 a 12:45 manuel.bertoni@redcrecemos.cl 

Clarisa Caballero Inglés viernes 12:00 a 12:45 clarisa.caballero@redcrecemos.cl 

Juan Miguel Yelpi Jefe dpto Lenguaje jueves 10.15 a 11.00 jose.yelpi@redcrecemos.cl 

Ricardo León Jefe dpto Matemática viernes 10:15 a 11:00 ricardo.leon@redcrecemos.cl 

    

 


